xiij intrante mense apreiis lib. dcclxv, sol. vj et den. x-

Summa expensarum prioratus facti die

xviiij exeunte mense apreiis lib. Lxxiij et sol. v.

Summa expensarum prioratus facti die

quarto exeunte mense apreiis lib. Lviij et sol. xj.

Summa summarum omnium predicta-

rum expensarum dictoruui duorum mensium

invenimus lib. mmmcclxxxxìj et sol. xvj et den. iiij.

Invenimus ergo quod superest introitus

predictus dictorum duorum mensium expen-

sis predictis dictorum duorum mensium lib. Mxviij et den. \.

Unde nos predicti electi et constituti

predictas expensas dictorum duorum men-
sium martii et apreiis bene etrite esse factas

dicimus et approbamus.

Et iterum facta ratione visa summa
introitus qui superfuerunt in aliis duobus
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mensibus preteriiis scilicet mense ianuarii et

februarii remanent apud dictura camerariuni

(le avere comunis lib. Mocxvj et sol. xv et den ij.

Acta sunt predicta Florentie in palatio filiorum Abbatis, presente domino Castel-

lano de Cafferis Florentie potestate, dominice incarnationis anno millesimo ducen-

tesimo quadragesimo, indictione terciadecima , quarto kalendas mali
, presentibus

testibus Rota Becki, Bencivenne notano de la Torre et Torsello lugni ; et presens

lait camerarius dictus;

Lecta et recitata sunt predicta Florentie in palatio predicto coram Consilio

generali comunis Florentie ibidem congregato ad sonum campane more solito, pre-

sente domino Castellano de Cafferis dei gratia Fiorentina potestate, et ab ipso Consilio

et potestate approbata et ratificata et etiara per predictam potestatem executioni

mandata, dominice incarnationis anno millesimo ducentesimo quadragesimo , in-

dictione terciadecima
,
predie kalendas maii, presentibus testibus Pratese Ristori

,

Belkaro Renaldescki bannitoribus comunis Florentie, Ugolino notarlo potestatis et

Renerio notario dicti camerarii ; et presens fuit dictus camerarius.

(S. N.) Ego Spedalerius iudex et notarius et cura predictis electis et constitutis

nane notarius existens predicta omnia me presente acta prò comuni publice scripsi

ideoque subscripsi.

LXXXIX. — Il Rettore di Poggialvento paga a due uomini, costituiti dal Potestà

di Firenze per riscuotere i dazii e gli accatti per l'anno futuro allo scopo

di pagare gli stipendi ai cavalieri eletti dal comune di Firenze in servizio

dell'Imperatore, lire tre, soldi otto e danari dieci di moneta pisana, per 306
persone di detto luogo.

1240 Luglio 23. - Paiiignano.